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Ariete 4632 Friggitrice ad aria e forno Vintage, 1400W, 2inl,
Capacita 16L, Accessori inclusi, Timer 60 minuti, Doppio vetro,

Verde

Marchio : Ariete

Nome del prodotto : 4632 Friggitrice ad aria e forno

Vintage, 1400W, 2in1, Capacita 16L, Accessori inclusi, Timer

60 minuti, Doppio vetro, Verde

4632/04 Friggitrice ad aria e Forno Vintage Verde
Ariete 4632 Friggitrice ad aria e forno Vintage, 1400W, 2in1, Capacita 16L, Accessori inclusi, Timer 60
minuti, Doppio vetro, Verde. Tipo di prodotto: Friggitrice ad aria calda, Capacita: 16 L, Temperatura
(max): 230 °C. Tipo di costruzione: Singolo, Colore del prodotto: Verde, Tipo di controllo: Manopola.
Potenza: 1400 W. Larghezza: 340 mm, Profondita: 340 mm, Altezza: 340 mm. Larghezza imballo: 405

mm, Profondita imballo: 355 mm, Altezza imballo: 365 mm

Caratteristiche

Capacita *

Tipo di prodotto *

Funzione frittura *

Funzione cottura al forno *
Termostato regolabile
Temperatura (max)

Timer digitale

Timer da 30 minuti

Design

Tipo di costruzione *
Posizionamento dell'apparecchio
Colore del prodotto *

Coperchio a rilascio automatico
Coperchio rimovibile e composito
Piedini antiscivolo

Finestra visuale

Tipo di controllo *

Movimento planetario

Indicazione

Display incorporato *

16 L

Friggitrice ad aria calda

v
v
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Singolo

Libera installazione
Verde
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v
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Manopola

x

x

Codice prodotto: 00C463204AR0

Gestione energetica
Potenza *

Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo
Teglia da forno
Sostenibilita
Certificati di conformita
Altre caratteristiche
Durata della garanzia
Dati logistici

Quantita per pallett

Quantita per container intermodale
(20 piedi)
Quantita per container intermodale
(40 piedi)

Quantita per contenitore
intermodale (40pd, HC)

1400 W

340 mm
340 mm
340 mm
5,7 kg

405 mm
355 mm
365 mm
6,53 kg

CE

2 anno/i

20 pz
540 pz

1100 pz

1270 pz
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